中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2014〕4号
关于成立党的群众路线教育实践活动领导小组的通知

局属各单位党组织、局机关各处室：

根据市委关于深入开展党的群众路线教育实践活动的部署，经研究，决定成立党的群众路线教育实践活动领导小组，具体人员名单如下：

组  长：张文华
副组长：顾国强

成  员：陆佳荣、张伟林、诸柏生、董学军、陈连根、步海宾、方建义、陈永林。

领导小组下设办公室，顾国强兼任办公室主任。周天乐、姜亚菁、宋积慧、何晓东、万丽、樊军芳、郭林园、陈虹为办公室成员。

中共嘉兴市交通运输局委员会

2014年1月30日
抄送：市委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，市委组织部，市直机关党工委
中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
             2014年1月30日印发
－ 2 －

－ 1 －